
 1er Tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (Lyonnais)
 Bourg en Bresse - 09/12/2023

Classement individuel Senior

1er BIANCALE Andy 1997 Le Cran (TASSIN) 68,20 11,90 10,00 10,90 12,50 12,30 10,60 Q

2e PERRIN Alexandre 2000 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 66,05 11,90 9,30 11,20 12,60 11,25 9,80 Q

3e GENIN Maxime 1990 Le Cran (TASSIN) 65,75 12,10 9,90 10,80 11,85 11,50 9,60 Q

4e BONNET Florian 1996 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 64,85 11,45 11,05 11,25 10,75 11,75 8,60 Q

5e CLAVIER Benjamin 1992 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 64,10 10,95 7,85 10,70 11,40 12,20 11,00 Q

6e CLOUVEL Romain 2000 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,20 12,10 8,75 10,20 12,35 11,00 8,80 Q

7e ex FISCHER Gautier 1999 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 62,25 10,35 9,80 10,40 10,70 10,50 10,50 Q

7e ex VINCENT-BORDE Théotime 2004 Le Cran (TASSIN) 62,25 12,10 9,65 10,20 12,25 10,05 8,00 Q

9e CHEVALERIAS Fabien 1982 Patriote (CELLES/DUROLLE) 61,75 10,95 8,90 10,75 9,75 10,30 11,10 Q

10e SENECLAUZE Cyrille 1998 Le Cran (TASSIN) 60,50 11,45 10,25 10,60 11,45 6,25 10,50 Q

11e EYDALENE Mathieu 1992 Le Cran (TASSIN) 58,65 11,00 7,05 9,60 11,30 10,20 9,50 Q

12e TALON Baptiste 2004 Epi (GRAMMOND) 57,90 11,10 8,00 9,15 11,10 10,15 8,40 Q

13e DOURIS Etienne 1988 Patriote (CELLES/DUROLLE) 57,70 10,30 7,10 9,75 10,35 10,20 10,00 Q

14e MAS Louison 2004 Le Cran (TASSIN) 57,20 10,05 8,05 9,15 11,25 10,00 8,70 Q

15e CHAMBRIARD Pierre-Alexis 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 56,50 10,50 8,45 9,95 10,80 9,80 7,00 Q

16e MALLOT Jules 1995 Le Cran (TASSIN) 54,85 12,45 8,75 0,00 10,90 11,75 11,00 Q

17e VILLIE Adrien 1998 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 54,50 9,85 8,30 9,40 10,40 7,35 9,20 Q

18e LATOUR Ludovic 1991 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 53,65 0,00 10,50 8,25 11,30 12,10 11,50 Q

19e GUETTE Baptiste 1996 Patriote (CELLES/DUROLLE) 44,00 10,75 1,50 6,35 11,20 5,60 8,60

20e MASDIEU Melvin 1993 Le Cran (TASSIN) 40,10 11,10 6,50 3,70 10,75 4,45 3,60

21e MARRET Romain 1995 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 37,90 10,40 6,85 0,00 0,00 11,45 9,20

22e PERRETANT Mathis 1999 Epi (GRAMMOND) 36,00 10,85 2,10 2,00 11,35 3,60 6,10

23e MALLARET Mathieu 2003 Patriote (CELLES/DUROLLE) 31,55 9,55 0,90 4,20 10,50 5,10 1,30

24e CHATAIN Mathis 2001 AGS (VEAUCHE) 30,00 9,45 0,90 2,50 10,65 4,60 1,90

25e MYON Thibault 1992 Le Cran (TASSIN) 21,25 0,00 7,40 8,90 0,00 4,95 0,00
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Classement individuel Junior

1er SCHWOLLER Timéo 2006 AGS (VEAUCHE) 75,85 14,05 11,70 12,05 12,70 12,75 12,60 Q

2e FAHY Mathis 2005 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 65,50 12,10 9,90 10,30 11,35 11,65 10,20 Q

3e BENKOUSSAS Adam 2006 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 64,70 13,05 11,65 10,35 10,05 11,70 7,90 Q

4e POUPON Martin 2005 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 61,45 12,30 9,00 10,15 11,00 9,90 9,10 Q

5e LEDOUX Alban 2005 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 60,80 11,70 5,40 10,85 11,55 11,90 9,40 Q

6e GARDAIRE-MARCOLET Noah 2006 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 50,75 10,80 7,00 10,70 10,80 9,55 1,90 Q

7e GOMBAUD Abel 2006 AGS (VEAUCHE) 49,80 11,80 4,10 8,80 10,45 8,75 5,90

8e PONSON Guillaume 2006 Patriote (CELLES/DUROLLE) 46,20 11,05 4,00 8,90 10,80 9,30 2,15

Classement individuel Cadet

1er LAURENT Loan 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 69,40 12,20 11,90 10,90 11,85 12,35 10,20 Q

2e JONNEAUX Thibault 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 67,35 12,85 11,85 11,25 11,40 11,80 8,20 Q

3e MAURIN Hugo 2007 AGS (VEAUCHE) 67,10 13,20 10,20 10,10 11,15 11,45 11,00 Q

4e BERTRAND Valentin 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 60,10 11,75 9,40 10,40 10,10 9,20 9,25 Q

5e RUIZ Louca 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 57,05 12,30 5,60 9,65 11,40 9,90 8,20 Q

6e HENON Aramis 2008 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 55,35 11,60 5,40 9,55 10,20 9,50 9,10 Q

7e COUBLE Axel 2008 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 54,45 11,50 6,60 9,95 11,20 8,70 6,50 Q

8e MARCONNET Keven 2008 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 54,40 11,85 3,10 8,20 10,60 10,95 9,70 Q

9e PIALAT Victor 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 53,60 11,90 4,25 8,85 10,15 10,55 7,90 Q

10e THELIOU-VACHEZ Quentin 2007 Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 51,90 11,45 6,30 10,40 10,20 8,95 4,60 Q

11e AUVINET Louis 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 51,40 11,50 4,70 9,70 10,60 9,50 5,40 Q

12e MORALES Paul 2007 Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 40,25 11,00 2,00 9,20 10,35 6,50 1,20

Blessé avec CM

BOY Ludovic 1981 Le Cran (TASSIN)

LABEILLE Cyril 1989 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

MERIEUX Mattéo 2006 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
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Classement par Association Espoir

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 199,40 37,35 33,15 32,55 34,65 34,05 27,65 Q

BERTRAND Valentin 11,75 9,40 10,40 10,10 9,20 9,25

JONNEAUX Thibault 12,85 11,85 11,25 11,40 11,80 8,20

LAURENT Loan 12,20 11,90 10,90 11,85 12,35 10,20

RUIZ Louca 12,30 5,60 9,65 11,40 9,90 8,20

2e AGS (VEAUCHE) 192,75 39,05 26,00 30,95 34,30 32,95 29,50 Q

GOMBAUD Abel 11,80 4,10 8,80 10,45 8,75 5,90

MAURIN Hugo 13,20 10,20 10,10 11,15 11,45 11,00

SCHWOLLER Timéo 14,05 11,70 12,05 12,70 12,75 12,60

-

3e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 184,90 36,60 22,45 30,75 32,35 34,55 28,20 Q

BENKOUSSAS Adam 13,05 11,65 10,35 10,05 11,70 7,90

HENON Aramis 11,60 5,40 9,55 10,20 9,50 9,10

LEDOUX Alban 11,70 5,40 10,85 11,55 11,90 9,40

MARCONNET Keven 11,85 3,10 8,20 10,60 10,95 9,70

4e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 183,40 35,90 25,90 31,15 33,55 31,10 25,80 Q

COUBLE Axel 11,50 6,60 9,95 11,20 8,70 6,50

FAHY Mathis 12,10 9,90 10,30 11,35 11,65 10,20

GARDAIRE-MARCOLETNoah 10,80 7,00 10,70 10,80 9,55 1,90

POUPON Martin 12,30 9,00 10,15 11,00 9,90 9,10
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Classement par Association Senior

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Le Cran (TASSIN) 202,35 36,45 30,15 32,30 35,80 35,55 32,10 Q

BIANCALE Andy 11,90 10,00 10,90 12,50 12,30 10,60

GENIN Maxime 12,10 9,90 10,80 11,85 11,50 9,60

MALLOT Jules 12,45 8,75 0,00 10,90 11,75 11,00

SENECLAUZE Cyrille 11,45 10,25 10,60 11,45 6,25 10,50

2e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 193,75 33,70 30,15 32,85 34,05 33,50 29,50 Q

BONNET Florian 11,45 11,05 11,25 10,75 11,75 8,60

FISCHER Gautier 10,35 9,80 10,40 10,70 10,50 10,50

PERRIN Alexandre 11,90 9,30 11,20 12,60 11,25 9,80

VILLIE Adrien 9,85 8,30 9,40 10,40 7,35 9,20

3e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 192,20 33,45 27,10 29,15 35,05 35,75 31,70 Q

CLAVIER Benjamin 10,95 7,85 10,70 11,40 12,20 11,00

CLOUVEL Romain 12,10 8,75 10,20 12,35 11,00 8,80

LATOUR Ludovic 0,00 10,50 8,25 11,30 12,10 11,50

MARRET Romain 10,40 6,85 0,00 0,00 11,45 9,20

4e Patriote (CELLES/DUROLLE) 179,45 32,20 24,45 30,45 32,35 30,30 29,70 Q
*

CHAMBRIARD Pierre-Alexis 10,50 8,45 9,95 10,80 9,80 7,00

CHEVALERIAS Fabien 10,95 8,90 10,75 9,75 10,30 11,10

DOURIS Etienne 10,30 7,10 9,75 10,35 10,20 10,00

GUETTE Baptiste 10,75 1,50 6,35 11,20 5,60 8,60

5e Le Cran (TASSIN) 178,45 33,15 25,10 28,95 34,80 30,25 26,20

EYDALENE Mathieu 11,00 7,05 9,60 11,30 10,20 9,50

MAS Louison 10,05 8,05 9,15 11,25 10,00 8,70

MYON Thibault 0,00 7,40 8,90 0,00 4,95 0,00

VINCENT-BORDE Théotime 12,10 9,65 10,20 12,25 10,05 8,00
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